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Shogeria “Lido Univers™ shpk

(shogeri ne likuidim)
NIPT K62803401W 21022011

Drejtuar: QENDRES KOMBI

ETARE

L REGJISTRIMIT

Objekti: Publikim i fieses per kreditoret e shogerise “Lido Univers™ shpk ne likuidim (njoftim i
pare)

Te nderuar zoterinj!

Shogeria “Lido Univers” shpk eshtc krijuar si person juridik me date 14.12.2004.
Kapitali i shogerise perbehet nga kapitali ne Shumen 100,000, me ortake 2j. Fli A
Selia gendore e shogerise eshtc ne adresen Komuna Frakull e Madhe

Ju drejtohem me cilesine ¢ likuidatorit te shogersic “Lida Univer:
siper te regjistruar me NIPT K62803401W, vendosur ne likuidim me
Vetem. depozituar pranc QKR-se.

shpk ne likuidim ¢
endimin ¢ Ortakut te

Ne perputhie me nenin 195, te Ligiit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare”, likuidatori i shogerise fion kreditoret ¢ saj per te depozituar pretendimet e tyre per
prishien ¢ saj.

Pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data ¢ publikimit ne fagen ¢ intemetit ¢
QKR-se. te ketij njoftimi, ne zyren ¢ likuidatorit ne adresen Lagjja “Apollonia”, Rruga “Brigata
XI Sulmuese” Pallati perballe shkolles se mesme Janag Kilica . Fier, Cel: 0682213899

LIKUIDATORI
KASTRIOT HAXHA
ADRESA: Lagjja “Apollonia”, Rruga “Brigata X1 Sulmuese.
Pallai perballe Shkolles se Mesme Janag Kilica . FIER
Cel: 0682213899, email lidounivers g




